
770961-2024 Page 1/13

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 770961-2024 - Wyniki

Francja – Książki biblioteczne – Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la 
médiathèque du départementale du Jura
OJ S 245/2024 17/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Conseil départemental du Jura
E-mail: marches@jura.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la médiathèque du 
départementale du Jura
Opis: Accord-cadre à bons de commande avec minimum et maximum annuel
Identyfikator procedury: f09c81c5-bca9-456c-a141-32ae097a9332
Wewnętrzny identyfikator: 2024MED101
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Consultation du contrat peut être effectuée à l'adresse de l'organisme 
acheteur du lundi au vendredi (9h à 11h30 - 14h à 16h30). Valeur totale précisée ci-dessus : 
estimation totale maximum annuel des bons de commande pour tous les lots. Date d'envoi 
Aapc : le 10/09/24 au Joue-Boamp et journal Progres.Montants attribués précisés ci-dessus : 
Lots 01 - 06 : montant de la simulation de commande de l'offre retenue ; Lots 02 - 03 - 05 - 07 
: Taux de remise en pourcentage et non en euros ; Marchés attribués avec la note globale de : 
Lot 01 - 95.2/100 (Prix : 20/20 ; Vt : 75.2/80 ; Lot 02 : Prix : 15/15 ; Vt : 70/85 ; Lot 03 : 93.7
/100 : Prix : 5/5 ; Vt : 88.7 / 95 ; Lot 05 : 88.5/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 63.5/85 ; Lot 06 : 89/100 - 
20/20 ; Vt : 69/80 ; Lot 07 : 94.68/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 79.68 : 85)
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Opis: Livres neufs pré équipés pour le prêt au public
Wewnętrzny identyfikator: 1

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/770961-2024
mailto:marches@jura.fr


770961-2024 Page 2/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 546478-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Besançon
Informacje o terminach odwołania: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Opis: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



770961-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
: Informacje o poprzednich ogłoszeniach

Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 546478-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Besançon
Informacje o terminach odwołania: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Opis: livres en francais ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 546478-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20



770961-2024 Page 4/13

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Besançon
Informacje o terminach odwołania: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Office fonds local documentaires et oeuvre de fiction pour adultes
Opis: Office fonds local documentaires et oeuvres de fiction pour adultes
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 546478-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



770961-2024 Page 5/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Besançon
Informacje o terminach odwołania: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Opis: Office de nouveautés bandes dessinées pour publics adultes et jeunesse
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 546478-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Besançon
Informacje o terminach odwołania: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Documents sonores musicaux sur support CD
Opis: Documents sonores musicaux sur support CD
Wewnętrzny identyfikator: 6



770961-2024 Page 6/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30234300 Płyty kompaktowe (CD)

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 546478-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Besançon
Informacje o terminach odwołania: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Documents audiovisuels sur support DVD
Opis: Documents audiovisuels sur support DVD
Wewnętrzny identyfikator: 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30234400 Uniwersalne dyski wideo (DVD)

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



770961-2024 Page 7/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
: Informacje o poprzednich ogłoszeniach

Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 546478-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Besançon
Informacje o terminach odwołania: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ATELIERS RENOV'LIVRES
Oferta: 
Identyfikator oferty: ATELIERS RENOV'LIVRES
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 52,90 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024137a
Tytuł: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Data zawarcia umowy: 12/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty



770961-2024 Page 8/13

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: DECITRE
Oferta: 
Identyfikator oferty: DECITRE
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 9,00 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024138a
Tytuł: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Data zawarcia umowy: 11/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Oferta: 
Identyfikator oferty: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 9,00 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024139a
Tytuł: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Data zawarcia umowy: 11/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004



770961-2024 Page 9/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: DECITRE
Oferta: 
Identyfikator oferty: DECITRE
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość przetargu: 9,00 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024141a
Tytuł: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Data zawarcia umowy: 11/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: R D M VIDEO
Oferta: 
Identyfikator oferty: R D M VIDEO
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość przetargu: 239,03 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024142a
Tytuł: Documents sonores musicaux sur support Cd
Data zawarcia umowy: 11/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



770961-2024 Page 10/13

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: R D M VIDEO
Oferta: 
Identyfikator oferty: R D M VIDEO
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość przetargu: 36,00 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024143a
Tytuł: Documents audiovisuels sur support Dvd
Data zawarcia umowy: 11/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 1688F02B-0BDF-6591-39CC1AC4DF8A7DDB
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Conseil départemental du Jura
Numer rejestracyjny: 38292
Adres pocztowy: 17 rue Rouget de Lisle
Miejscowość: Lons Le Saunier
Kod pocztowy: 39039
Podpodział krajowy (NUTS): Jura (FRC22)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: FASSENET Gérôme
E-mail: marches@jura.fr
Telefon: 0384873300
Adres strony internetowej: http://www.jura.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@jura.fr
http://www.jura.fr


770961-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Profil nabywcy: http://marchespublics.jura.fr/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Besançon
Numer rejestracyjny: 1688F064-9788-CDB4-B929308F33221A03
Adres pocztowy: 30 rue Charles Nodier
Miejscowość: Besançon
Kod pocztowy: 25044
Podpodział krajowy (NUTS): Doubs (FRC21)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefon: 0381826000
Faks: 0381826001
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ATELIERS RENOV'LIVRES
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 1522346-1-1-1
Adres pocztowy: 329 rue pasteur
Miejscowość: Ludres
Kod pocztowy: 54715
Podpodział krajowy (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Kraj: Francja
E-mail: info@renov-livres.fr
Telefon: 0383252000
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: DECITRE
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 1522346-1-2-1
Adres pocztowy: 15b avenue C
Miejscowość: Saint Priest
Kod pocztowy: 69800
Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
E-mail: decitrepro@decitre.fr
Telefon: 0426680068
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja

http://marchespublics.jura.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:info@renov-livres.fr
mailto:decitrepro@decitre.fr


770961-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 1522346-1-3-1
Adres pocztowy: 3 Av Charles Lindbergh
Miejscowość: Wissous
Kod pocztowy: 91320
Podpodział krajowy (NUTS): Essonne (FR104)
Kraj: Francja
E-mail: marchespublics@sfl.com
Telefon: 0169756817
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0007
Oficjalna nazwa: DECITRE
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 1522346-1-5-1
Adres pocztowy: 15 B avenue C
Miejscowość: Saint Priest
Kod pocztowy: 69800
Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
E-mail: decitrepro@decitre.fr
Telefon: 0426680068
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0008
Oficjalna nazwa: R D M VIDEO
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 1522346-1-6-1
Adres pocztowy: 127 Bd Gambetta
Miejscowość: Sannois
Kod pocztowy: 95110
Podpodział krajowy (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Kraj: Francja
E-mail: contact@rdm-video.fr
Telefon: 0139826892
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 

mailto:marchespublics@sfl.com
mailto:decitrepro@decitre.fr
mailto:contact@rdm-video.fr


770961-2024 Page 13/13

8.1.

Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

ORG-0009
Oficjalna nazwa: R D M VIDEO
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 1522346-1-7-1
Adres pocztowy: 127 Bd Gambetta
Miejscowość: Sannois
Kod pocztowy: 95110
Podpodział krajowy (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Kraj: Francja
E-mail: contact@rdm-video.fr
Telefon: 0139826892
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0007

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3e391995-f378-4720-be2d-1ff1d97e88e0  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 11:40:01 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 770961-2024
Numer wydania Dz.U. S: 245/2024
Data publikacji: 17/12/2024

mailto:contact@rdm-video.fr

